เกจระดับน้ำมัน จำนวน ๑ งาน (งานเงินทุนหมุนเวียน) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างเหมาซ่อมระบบเครื่องยนต์และระบบหัวฉีดและปั๊มน้ำมันสายวัดเกจระดับน้ำมัน (งานเงิน

ทุนหมุนเวียน) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านนครดีเซล โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑๖,๓๓๓.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นหกพันสามร้อยสามสิบสามบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า

จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๖ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

ประลองยุทธ์ กสิวงศ์ 

(นายประลองยุทธ์ กสิวงศ์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสุรินทร์